e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR  ha comunicato che è stato autorizzato il Progetto dal Titolo “Acchiappa Emozioni” – Codice “10.2.1A-FSEPON-PU-2017-163”  proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 19.991,10 (diciannovemilanovecentonovantunoeuro/diecicentesimi); VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020; 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto   Progetto;  VISTE          le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

[...]

VISTA          la delibera del Consiglio di Istituto n. 61/2018 del 05/02/2018, relativa all’assunzione nel programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 19.991,10 (diciannovemilanovecentonovantunoeuro/diecicentesimi); VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 127/2019 del 14/03/2019, relativa all’assunzione nel programma annuale 2019 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 19.991,10 (diciannovemilanovecentonovantunoeuro/diecicentesimi);